

Vikle Liv ApS

CVR-nr.: 40453121

Frøskovparken 45
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2022

Rikke Brejnebjerg Stilling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vikle Liv ApS
Frøskovparken45
7400Herning

e-mailadresse: info@vikleliv.dk

CVR-nr: 40453121

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af bæreskaber og bæretilbehør til forældre som bærer deres småbørn. Dertil kommer indtægter fra undervisning i teknikker og sikkerhed i forbindelse med at bære sit barn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 232.715,89 kr., hvilket anses som tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		394.671	189.124
Personaleomkostninger		-127.890	-234.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.832	-5.362
Resultat af ordinær primær drift		250.949	-50.945
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.562	-13.188
Ordinært resultat før skat		231.387	-64.133
Skat af årets resultat		-35.134	
Andre skatter		0	
Årets resultat		196.253	-64.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		196.253	-64.133
I alt		196.253	-64.133

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		604.502	447.048
Varebeholdninger i alt		604.502	447.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.471	5.231
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		15.471	5.231
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		227.308	215.857
Omsætningsaktiver i alt		847.281	668.136
AKTIVER I ALT		847.281	668.136

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		124.570	-71.683
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		224.570	28.317
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		35.134	0
Kontraktlige forpligtelser		300.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		335.134	400.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.955	14.385
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		15.000	12.083
Skyldig selskabsskat		-1	0
Skyldig moms og afgifter		241.409	168.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.214	44.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.577	239.819
Gældsforpligtelser i alt		622.711	639.819
PASSIVER I ALT		847.281	668.136

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret